25P002-013
	中原大學研究計畫處理單
	申請日期
	____年____月____日

	速別
	□速件 □普通件

	申請單位
	（系所或研究中心）

	計畫補助單位
	中原大學(研究傑出教師獎助)

	計畫名稱(全名)

	業務項目

	□ 計畫投標議價
	投標日期：　　年　　月　　日

用印(投標廠商聲明書(招標投標及契約文件(授權書(報價單(切結書(其他____（請註明）

申請(法人登記證(納稅證明(無退票證明(申請費100元)(其他​​________（請註明）

	□ 申請科技部計畫
	(已完成科技部線上製作並傳送電子檔。
(新進教師申請科技部研究計畫(隨到隨審)，繳交個人資料表1份(C301-C303)。

	□ 科技部計畫案申覆
	已完成科技部線上製作並傳送電子檔。

	□ 計畫簽約用印
	(合約書一式____份(正本____份、副本____份)。

(檢送計畫執行同意書1份。
自99年1月1日起計畫案所聘用之專任助理人員應編列離職儲金及勞工退休金。

	□ 申請領據
	(第___期款新台幣​​​_______元整之原（建）字第__________（會計室填寫）號領據1紙。
(全期款新台幣__________元整之原（建）字第__________（會計室填寫）號領據1紙。

(計畫案會計編號​​__________(申請人填寫)。

	□ 學術活動
	時間：   年   月   日至   年   月   日。

辦理事項：

(教師申請科技部出席國際會議申請  (學生申請科技部出席國際會議申請

(申請邀請國際人士來臺或兩岸科技人才研究補助，補助單位：           。

(申請辦理國際學術研討會補助，補助單位：              。

(變更申請，說明：                                      。

	▇ 繳交報告
	​​繳交成果報告（含出國心得報告）及電子檔光碟片各一式1份。

	□ 其他項目（請註明）

	申請單位
	陳核
	研發處
	核示

	承辦人:

聯絡電話:

(校內分機:__________)

行動電話:

計畫主持人:
	單位主管(系所或研究中心主任):

院長:

	承辦人：

單位主管

	研發長：

	會辦單位

1.本單適用之業務項目僅限於申請校內行政作業流程，需對校外單位備函者，請至公文線上簽核系統完成文書製作。

2.業務流程：（1）申請領據：承辦人→計畫主持人→系所/研究中心主任→研發處→會計室→研發處。
           （2）申請用印：承辦人→計畫主持人→系所/研究中心主任→研發處→秘書室→研發處。
           （3）計畫案申請或申覆、繳交報告：承辦人→計畫主持人→系所/研究中心主任→院長→研發處。
           （4）學術活動：承辦人→計畫主持人→系所主任→院長→研發處。
中原大學研究傑出教授獎助成果報告撰寫格式（103-7更新）
一、說明

本格式說明之目的為統一成果報告之格式，精簡報告內容之篇幅以4至10頁為原則，完整報告內容之篇幅不得少於10頁。本校獲獎教師對於本獎助案研究成果之內容應負完全責任；因此，在繳交報告之前，請針對內容詳細校對，以確定其正確性。成果報告繳交之期限，應依本校研究傑出教師遴選及獎助辦法之規定辦理。

二、報告格式：依序為封面、目次（精簡報告得省略）、中英文摘要及關鍵詞、獎助計畫結案報告、計畫成果自評、可供推廣之研發成果資料表、其他-附錄。
(一)報告封面：格式參附件一。
(二)目次
(三)中、英文計畫名稱、摘要及關鍵詞 (keywords)。
(四)獎助計畫結案報告：內容包括計畫名稱、前言、研究目的、文獻探討、研究方法、結果與討論（含結論與建議）、參考文獻等。
(五)計畫成果自評部分：
1.請就研究內容與原計畫相符程度、達成預期目標情況、研究成果之學術或應用價值(簡要敘述成果所代表之意義、價值、影響或進一步發展之可能性)、是否適合在學術期刊發表或申請專利、主要發現或其他有關價值等，作一綜合評估。（格式如附件二）
2.若該獎助計畫已有論文發表者，須於論文致謝部分或其他位置，有註明本校研究傑出獎助補助計畫編號，始得計列；請註明論文篇名、發表刊物名稱、卷期及出版日期，並檢附該論文之全文供查考。

(六)可供推廣之研發成果資料表：
1.本獎助之研究計畫所產生之研發成果，請填列研發成果資料表（如附件三）。
2.每項研發成果填寫一份。
三、獲本獎助計畫之經費補助出席國際學術會議差旅費、或赴國外(或大陸地區)出差或研習差旅費、或國際合作研究計畫差旅費者，請分別撰寫報告，格式如附件四、五、六。
四、本獎助計畫之各項經費支用情形，請分年依日期提列明細表，格式如附件七。

五、報告編排注意事項
(一)版面設定：A4紙，即長29.7公分，寬21公分。

(二)格式：中文打字規格為每行繕打（行間不另留間距），英文打字規格為Single Space。

(三)字體：以中英文撰寫均可。英文使用Times New Roman Font，中文使用標楷體，字體大小以12號為主。
(四)頁碼編寫：請對摘要及目錄部分用羅馬字I 、II、 III……標在每頁下方中央；報告內容至附錄部分請以阿拉伯數字1.2.3.……順序標在每頁下方中央。
(五)附表及附圖可列在文中或參考文獻之後，各表、圖請說明內容。

中原大學101學年度

研究傑出教師獎助計畫案

成果報告
計畫名稱：
計畫編號：

執行期間：101年 8月 1日  至103年 7月 31日

主持人：

單  位：

成果報告類型：□精簡報告  □完整報告

本計畫除繳交成果報告外，另須繳交以下出國心得報告：

□出席國際學術會議心得報告
□赴國外出差或研習心得報告
□赴大陸地區出差或研習心得報告
□國際合作研究計畫國外研究報告

華   民   國    年    月    日
中原大學研究傑出教授獎助計畫案成果報告自評表
	請就研究內容與原計畫相符程度、達成預期目標情況、研究成果之學術或應用價值（簡要敘述成果所代表之意義、價值、影響或進一步發展之可能性）、是否適合在學術期刊發表或申請專利、主要發現或其他有關價值等，作一綜合評估。

	1. 請就研究內容與原計畫相符程度、達成預期目標情況作一綜合評估
· 達成目標
· 未達成目標（請說明，以100字為限）
· 實驗失敗

· 因故實驗中斷
· 其他原因
說明：

	2. 研究成果在學術期刊發表或申請專利等情形：
論文：□已發表 □未發表之文稿 □撰寫中 □無

專利：□已獲得 □申請中 □無

技轉：□已技轉 □洽談中 □無

其他：（以100字為限）

	3. 請依學術成就、技術創新、社會影響等方面，評估研究成果之學術或應用價值（簡要敘述成果所代表之意義、價值、影響或進一步發展之可能性）（以500字為限）

中原大學研究傑出教授獎助計畫案衍生研發成果推廣資料表
日期：   年  月  日
	計畫名稱：

計畫主持人：

計畫編號：　　　　　　　　　　　　　領域：

	研發成果名稱
	（中文）

	（英文）

	成果歸屬機構

	發明人

(創作人)

	技術說明
	（中文）（200-500字）

	（英文）

	產業別

	技術/產品應用範圍

	技術移轉可行性及預期效益

註：本項研發成果若尚未申請專利，請勿揭露可申請專利之主要內容。

中原大學研究傑出教授獎助計畫案項下
出席國際學術會議心得報告

日期：   年   月   日
	計畫編號

	計畫名稱

	出國人員姓名

	服務機構及職稱

	會議時間
	　年　月　日至

　年　月　日
	會議地點

	會議名稱
	(中文)

(英文)

	發表論文題目
	(中文)

(英文)

一、參加會議經過

二、與會心得

三、考察參觀活動(無是項活動者略)

四、建議

五、攜回資料名稱及內容

六、其他

中原大學研究傑出教授獎助計畫案項下
赴國外(或大陸地區)出差或研習心得報告

日期：   年   月   日
	計畫編號

	計畫名稱

	出國人員姓名

	服務機構及職稱

	出國時間
	　年　月　日至

　年　月　日
	出國地點

一、國外(大陸)研究過程

二、研究成果

三、建議

四、其他

中原大學研究傑出教授獎助計畫案項下

國際合作研究計畫國外研究報告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 日期：   年   月   日
	計畫編號

	計畫名稱

	出國人員姓名

	服務機構及職稱

	合作國家

	合作機構

	出國時間
	　年　月　日至

　年　月　日
	出國地點

一、國際合作研究過程

二、研究成果

三、建議

四、其他
中原大學101學年度研究傑出教師獎助計畫案-經費支用表

計畫名稱：

計畫主持人：

計畫執行期間：101.8.1-103.7.31
壹、101學年度研究傑出教師獎助計畫經費核定及支用總表
	一
	核定獎助項目
	第1年金額
	第2年金額
	合計
	備註

	(一)
	圖書儀器設備費

	1-1
	圖書

	1-2
	儀其設備

	(二)
	人事費

	2-1
	博士後研究

	2-2
	其他研究必要人力-(請說明)

	(三)
	出席國內外研討會支出

	3-1

	3-2

	(四)
	其他業務費及雜項支出

	4-1

	4-2

	核定總計

	二
	實際核銷項目
	第1年金額
	第2年金額
	合計
	備註

	(一)
	圖書儀器設備費

	1-1
	圖書

	1-2
	儀其設備

	(二)
	人事費

	2-1
	博士後研究

	2-2
	其他研究必要人力-(請說明)

	(三)
	出席國內外研討會支出

	3-1

	3-2

	(四)
	其他業務費及雜項支出

	4-1

	4-2

	實支總計

貳、101.8.1-103.7.31各項經費支出明細表

說明：本經費支用表所列項目名稱，請依本校會計系統所列實際核銷項目逐項提報
	日期
	單號
	會計科目
	摘要
	付款傳票/日期
	付款金額
	備註

附件1

附件2

附件3

附件4

附件5

附件6

附件7

PAGE
1